
https://www.pasiula.lt/pid-797352/bosch-bcs61113-dulkiu-siurblys.html

BOSCH BCS61113 Dulkių siurblys
Siurblio tipas: rankinis
Veiksmingą valymą užtikrina mūsų variklio be šepetėlių ir
specialaus motorizuoto grindų antgalio derinys.
Ilgesnis veikimo laikas: dėl keičiamo akumuliatorių bloko, jei reikia,
siurblys gali būti ilgiau naudojamas be pertraukos.
Pagaminta Vokietijoje: aukštos kokybės standartai ir kruopštūs
bandymai užtikrinantys ilgalaikį pasitenkinimą.
Ilgalaikio filtro medžiaga: kasetinis filtras su Pure Air membrana ir
Hygienic filtru švariam išpučiamam orui
Paprasta išvalyti: higieninis dulkių dėžės išvalymas be filtro
plovimo.
Kompaktiškumas: kadangi siurblys kompaktiškas ir lengvas, valyti
galėsite be pastangų ir lanksčiai.
Paprasta laikyti: tvirtinimo sistema, skirta patogiai laikyti prietaisą ir
papildomus priedus.
Dulkių konteinerio talpa: 0.3 L
Dvi funkcijos viename – baldų šepetėlis ir baldų apmušalų antgalis
Ilgas lankstus plyšių antgalis
Garantija 2 metai


